O 00 NO UL B WN -

WWNNNNNNNNNNRERRRRRR R B 2
P O WLVLOOWNOOUDWNROUWVOONOGODUVUDAWNIERO

wnodp

nntep-102-6-1
nntep-102-6-2
nntep-102-6-4
nntep-102-6-8
nntep-102-6-9
nuntep-102-6-10
nuntep-102-6-11
nntep-104-7-3
nntep-104-7-4
nntep-104-7-5
nntep-104-7-7
nntep-104-7-8
nutep-310-10-1
nuntep-310-10-2
nntep-310-10-6
nntep-104-8-2
nntep-104-8-3
nntep-104-8-5
nntep-104-8-8
nntep-102-6-5
nntep-102-6-6
nntep-102-6-7
nntep-102-6-12
nuntep-102-6-13
nuntep-102-6-14
nntep-104-8-4
nntep-104-8-6
nntep-104-8-7
nntep-101-5-3
nntep-101-5-4
nuntep-101-5-10

Knacc
0byyeHus
6

N NN N NOOOYO OO O

Ul 01 U1 00 00 00O O OO O O OO OY OO0 0O 0O OO0

Knacc
y4yacTtuma
6

N NN N NOOODOO OO O

Ul 01 U1 00 00 00O O OO O O OO OY OO0 0O 0O 0

bann

23
21
12
12
13
12
10
21
21
20
17
15
70
70
52
28
28
35
20
16

10
15
13
15
26
24
20
20
20
18

MaKcumanbHbl
M 6ann
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
100
100
100
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Cratyc

nobeantenb
npusep
YYACTHUK
YYACTHUK
YYACTHUK
YYACTHUK
YYACTHUK
npusép
npusép
npusép
YYACTHUK
YYACTHUK
nobeautenb
nobeautenb
npusep
npusep
npusep
MNobeautensb
npusep
YYACTHUK
YYACTHUK
YYACTHUK
YYACTHUK
YYACTHUK
YYACTHUK
npusep
npusep
npusep
Mpusep
Mpusep
Y4acTHUK

PUNO yuuntena

boraaHoBa tOnna ButanbeBHa
borgaHoBa lOnna ButanbeBHa
borgaHoBa Onna ButanbesHa
borgaHoBa lOnna ButanbeBHa
borgaHoBa Onna ButanbesHa
borgaHoBa HOnna ButanbeBHa
borgaHoBa HOnna ButanbeBHa
borgaHoBa lOnua ButanbeBHa
borpaHoBa tOnuna ButanbesHa
boraaHoBa HOnna ButanbeBHa
borpgaHoBa tOnuna ButanbesHa
boraaHoBa HOnna ButanbeBHa
borpgaHosa tOnuna ButanbesHa
boraaHoBa lOnna ButanbeBHa
borpgaHoBa tOnuna ButanbesHa
boraaHoBa Onna ButanbesHB
borpaHoBsa OnnAa ButanbesHs
boraaHoBa Onna ButanbesHB
borpaHoBsa OnnAa ButanbesHs
Kpnsunesa CsetnaHa HnKkonaesHa
Kpueunesa CsetnaHa HukonaesHa
Kpnsunesa CsetnaHa HnKkonaesHa
Kpueunesa CsetnaHa HukonaesHa
Kpneunesa CsetnaHa HnKonaesHa
Kpunsunesa CsetnaHa HukonaesHa
Kpnsunesa CsetnaHa HnKonaesHa
Kpunsunesa CsetnaHa HukonaesHa
Kpneunesa CsetnaHa HnKonaesHa
Kpunsunésa CsetnaHa HnkonaesHa
Kpnsunésa CeetnaHa HnKonaesHa
Kpneunésa CesetnaHa HnKkonaesHa



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

nntep-103-5-6
nntep-101-5-2
nntep-101-5-5
nntep-101-5-7
nntep-101-5-9
nuntep-101-5-13
nuntep-101-5-14
nntep-103-5-1
nntep-103-5-2
nntep-103-5-5
nuntep-101-5-8
nuntep-101-5-12
nuntep-103-5-3
nntep-104-7-1
nntep-104-7-2
nntep-310-9-2
nvtep-310-10-3
nntep-310-10-4
nvtep-310-10-5
nuntep-310-11-1
nntep-310-11-2
nuntep-310-11-3
nntep-101-5-1
nntep-101-5-6
nntep-101-5-11
nuntep-101-5-15
nntep-103-5-4
nntep-102-6-3
nuntep-310-11-4
nuntep-310-11-5
nntep-104-7-6
nntep-104-8-1
nntep-310-9-1

O N N Ul L Ll L1 L1 L1 Ll Ll Ll

=R
o O

O N N Ul L Ll L1 Ll L1 Ll L1 1

=R
o O

22
19
19
18
16
16
14
13
10
19
17
12
34
26
75
59
32
20
80
79
59
23
19
17
15
11
17
54
41
18
35
75

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
100
100
100
100
100
100
100
40
40
40
40
40
40
100
100
40
40
100

Y4YyacTHUK
Mpusep
Y4YyacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4YyacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4acCTHUK
Y4YyacTHUK
Y4YacCTHUK
Y4YyacTHUK
nobeautenb
npusép
nobeautenb
npusep
YYACTHUK
YYACTHUK
nobeautenb
npusep
npusep
MNobeautensb
YYyacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4acTHUK
YYACTHUK
npusep
YYACTHUK
YYACTHUK
nobeautenb
nobeautenb

Kpusnnésa CeetnaHa HMKonaesHa
Makapua KceHna HukonaesHa
Makapua KceHna HuKkonaesHa
Makapua KceHna HukonaesHa
Makapua KceHna HukonaesHa
Makapua KceHna HukonaesHa
Makapua KceHna HukonaesHa
Makapua KceHna HukonaesHa
Makapua KceHna HukonaesHa
Makapua KceHna HukonaesHa

Myxamageesa PywaHua MapcenesHa
MyxamapgeeBa PywaHuna MapcenesHa
Myxamageesa PywaHua MapcenesHa

Tuxomuposa lNynbcupa berkaHoBHa

Tuxomunposa N'ynbcupa berkaHoBHa

Tuxomuposa lNynbcupa berkaHoBHa

Tuxomunposa N'ynbcupa berxkaHoBHa

Tuxomuposa lNynbcupa berkaHoBHa

Tuxomuposa N'ynbcupa berkaHoBHa

Tuxomuposa lNynbcupa berkaHoBHa

Tuxomuposa N'ynbcupa berkaHoBHa

Tuxomuposa lNynbcupa berkaHoBHa

WuwwnHa ogmnna NleoHnaosHa

WnwwnHa toamuna JleoHnaoBHa

WuwwnHa ogmnna NleoHnaosHa

WnwwnHa toamuna JleoHnaoBHa

WnwwrHa logmmna JleoHnagosHa

WnwwnHa toamuna JleoHNao0BHA

WnwwrHa logmmna JleoHnagosHa

WnwwnHa toamuna JleoHnao0BHA
LLokyposa Onbra BacuabesHa
LLokyposa Onbra BacmnbesHa
LLokyposa Onbra BacmabesHa



65 nntep-310-9-3 9 9 39 100 YYACTHUK LLokyposa Onbra BacmnbesHa
66 nntep-310-9-4 9 9 36 100 YYACTHUK LWWoKyposa Onbra BacunbesHa
67 nntep-310-9-5 9 9 35 100 YYACTHUK LLokyposa Onbra BacmnbesHa



MNobeauTtensb ha MNobeauTtens
MNpusep HeT Mpwusep
Y4YacTHUK



