

№	шифр	Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальный балл	Статус	ФИО учителя
1	литер-102-6-1	6	6	23	40	победитель	Богданова Юлия Витальевна
2	литер-102-6-2	6	6	21	40	призер	Богданова Юлия Витальевна
3	литер-102-6-4	6	6	12	40	участник	Богданова Юлия Витальевна
4	литер-102-6-8	6	6	12	40	участник	Богданова Юлия Витальевна
5	литер-102-6-9	6	6	13	40	участник	Богданова Юлия Витальевна
6	литер-102-6-10	6	6	12	40	участник	Богданова Юлия Витальевна
7	литер-102-6-11	6	6	10	40	участник	Богданова Юлия Витальевна
8	литер-104-7-3	7	7	21	40	призёр	Богданова Юлия Витальевна
9	литер-104-7-4	7	7	21	40	призёр	Богданова Юлия Витальевна
10	литер-104-7-5	7	7	20	40	призёр	Богданова Юлия Витальевна
11	литер-104-7-7	7	7	17	40	участник	Богданова Юлия Витальевна
12	литер-104-7-8	7	7	15	40	участник	Богданова Юлия Витальевна
13	литер-310-10-1	10	10	70	100	победитель	Богданова Юлия Витальевна
14	литер-310-10-2	10	10	70	100	победитель	Богданова Юлия Витальевна
15	литер-310-10-6	10	10	52	100	призер	Богданова Юлия Витальевна
16	литер-104-8-2	8	8	28	40	призер	Богданова Юлия Витальевна
17	литер-104-8-3	8	8	28	40	призер	Богданова Юлия Витальевна
18	литер-104-8-5	8	8	35	40	Победитель	Богданова Юлия Витальевна
19	литер-104-8-8	8	8	20	40	призер	Богданова Юлия Витальевна
20	литер-102-6-5	6	6	16	40	участник	Кривилева Светлана Николаевна
21	литер-102-6-6	6	6	6	40	участник	Кривилева Светлана Николаевна
22	литер-102-6-7	6	6	10	40	участник	Кривилева Светлана Николаевна
23	литер-102-6-12	6	6	15	40	участник	Кривилева Светлана Николаевна
24	литер-102-6-13	6	6	13	40	участник	Кривилева Светлана Николаевна
25	литер-102-6-14	6	6	15	40	участник	Кривилева Светлана Николаевна
26	литер-104-8-4	8	8	26	40	призер	Кривилева Светлана Николаевна
27	литер-104-8-6	8	8	24	40	призер	Кривилева Светлана Николаевна
28	литер-104-8-7	8	8	20	40	призер	Кривилева Светлана Николаевна
29	литер-101-5-3	5	5	20	40	Призер	Кривилёва Светлана Николаевна
30	литер-101-5-4	5	5	20	40	Призер	Кривилёва Светлана Николаевна
31	литер-101-5-10	5	5	18	40	Участник	Кривилёва Светлана Николаевна

32	литер-103-5-6	5	5	6	40	Участник	Кривилёва Светлана Николаевна
33	литер-101-5-2	5	5	22	40	Призер	Макария Ксения Николаевна
34	литер-101-5-5	5	5	19	40	Участник	Макария Ксения Николаевна
35	литер-101-5-7	5	5	19	40	Участник	Макария Ксения Николаевна
36	литер-101-5-9	5	5	18	40	Участник	Макария Ксения Николаевна
37	литер-101-5-13	5	5	16	40	Участник	Макария Ксения Николаевна
38	литер-101-5-14	5	5	16	40	Участник	Макария Ксения Николаевна
39	литер-103-5-1	5	5	14	40	Участник	Макария Ксения Николаевна
40	литер-103-5-2	5	5	13	40	Участник	Макария Ксения Николаевна
41	литер-103-5-5	5	5	10	40	Участник	Макария Ксения Николаевна
42	литер-101-5-8	5	5	19	40	Участник	Мухамадеева Рушания Марселевна
43	литер-101-5-12	5	5	17	40	Участник	Мухамадеева Рушания Марселевна
44	литер-103-5-3	5	5	12	40	Участник	Мухамадеева Рушания Марселевна
45	литер-104-7-1	7	7	34	40	победитель	Тихомирова Гульсира Бегжановна
46	литер-104-7-2	7	7	26	40	призёр	Тихомирова Гульсира Бегжановна
47	литер-310-9-2	9	9	75	100	победитель	Тихомирова Гульсира Бегжановна
48	литер-310-10-3	10	10	59	100	призер	Тихомирова Гульсира Бегжановна
49	литер-310-10-4	10	10	32	100	участник	Тихомирова Гульсира Бегжановна
50	литер-310-10-5	10	10	20	100	участник	Тихомирова Гульсира Бегжановна
51	литер-310-11-1	11	11	80	100	победитель	Тихомирова Гульсира Бегжановна
52	литер-310-11-2	11	11	79	100	призер	Тихомирова Гульсира Бегжановна
53	литер-310-11-3	11	11	59	100	призер	Тихомирова Гульсира Бегжановна
54	литер-101-5-1	5	5	23	40	Победитель	Шишина Людмила Леонидовна
55	литер-101-5-6	5	5	19	40	Участник	Шишина Людмила Леонидовна
56	литер-101-5-11	5	5	17	40	Участник	Шишина Людмила Леонидовна
57	литер-101-5-15	5	5	15	40	Участник	Шишина Людмила Леонидовна
58	литер-103-5-4	5	5	11	40	Участник	Шишина Людмила Леонидовна
59	литер-102-6-3	6	6	17	40	участник	Шишина Людмила Леонидовна
60	литер-310-11-4	11	11	54	100	призер	Шишина Людмила Леонидовна
61	литер-310-11-5	11	11	41	100	участник	Шишина Людмила Леонидовна
62	литер-104-7-6	7	7	18	40	участник	Шокурова Ольга Васильевна
63	литер-104-8-1	8	8	35	40	победитель	Шокурова Ольга Васильевна
64	литер-310-9-1	9	9	75	100	победитель	Шокурова Ольга Васильевна

65	литер-310-9-3	9	9	39	100	участник	Шокурова Ольга Васильевна
66	литер-310-9-4	9	9	36	100	участник	Шокурова Ольга Васильевна
67	литер-310-9-5	9	9	35	100	участник	Шокурова Ольга Васильевна

м	Победитель	да	Победитель
ж	Призер	нет	Призер
	Участник		